modelo cerimonial, acabamento premium, personalizadas com textos oficiais e brasão 

do Município, destinadas às inaugurações de obras públicas municipais. 

FORNECEDOR: 

ONEIDE GIRARDI SERVIÇOS GERAIS 

CNPJ nº 46.320.212/0001-57 

Endereço: Rua Uruguai, nº 1607A, Petrópolis, Passo Fundo/RS 

VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: 

A dispensa de licitação fundamenta-se no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021, tendo em vista que o valor da contratação não ultrapassa o limite legal 

para contratação direta por pequeno valor. 

Atendidos os requisitos legais, a contratação direta mostra-se adequada, legal e